
evidenční číslo smlouvy poskytovatele: S - FHT/PHT/042906/20201-64J»KHT/2020

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje

ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof
v rámci Tematického zadání ,,Podpora hejtmana"

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, Praha 5
zastoupený hejtmankou Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou
IČ: 70891095
číslo bankovního účtu: 4440009090/6000
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Petr Půlpán
lČ: 16278062
trvalé bydliště : , 503 51
číslo bankovního účtu : 2500448476 l 2010
(dále jen ,,příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z.č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kaje ze Středočeského
Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof v rámci Tématického zadání ,,Podpora
hejtmana" dotaci v maximální výši 100 000 Kč (slovy: jednostotisíc korun českých) na realizaci
akce, která je uvedena v článku 2 odstavci l této smlouvy (dále jen ,,akce"), maximálně však ve výši
95% z celkových skutečných finančních nákladů na realizaci akce.

2. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci akce dle žádosti o poskytnutí dotace
prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy činí 305 000 KČ.

3. Převod peněžních prostředků dle odstavce l tohoto článku bude poskytovatelem proveden
bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy jednorázově do 30 dnů ode
dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Článek 2
ÚČel poskytnutí dotace a podmínky pro poskytnutí dotace

l. Dotace je poskytnuta na akci Slavnosti koní 2020, která bude příjemcem realizována dne
30. 8. 2020 v souladu s žádostí o dotaci podanou dne 3. 7. 2020.

2. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta.
3. Minimální spoluúčast příjemce dotace je stanovena na 5% z celkové výše skutečných finančních

nákladů na realizaci akce, kterou je nutné dodržet. Budou-li finanční náklady na realizaci akce nižší
oproti předpokládaným, z nichž byla dotace vypočtena a nebyla by dodržena minimální spoluúčast
příjemce, je příjemce povinen vrátit poskytovateli na jeho účet alikvotní část poskytnuté dotace do
60 dnů od ukončení realizace akce.

4. Nevyužije-li příjemce poskytnutou dotaci v plné výši, je příjemce povinen vrátit poskytovateli na
jeho účet nevyužitou část dotace do 60 dnů ukončení realizace akce.



15. příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace podle této smlouvy
včetně vyúčtování dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno
prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu pěti let
od ukončení realizace akce.

16. Je-li příjemcem dotace právnická osob% je příjemce povinen písemně informovat poskytovatele
a) o přeměně právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické

osoby,
b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu právnické

osoby do likvidace,
c) o zahájení insolvenčního řízeni na právnickou osobu, a to do 10 pracovních dnů od zveřejnění

vyhlášky o zahájení insolvenčního řízení v insolvenčním i'ejstříku.
V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy
poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název akce a výši poskytnuté dotace
poskytovatelem.

17. Povinnost uvedenou v předchozím odstavci 16. tohoto článku příjemce nemí jestliže již není
povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace, podle odstavce 15. tohoto
článku.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

l. O poskytnutí dotace a uzavření smlouvy rozhodla Rada Středočeského kraje usnesením Č. 005-
60/2020/RK ze dne 17. 8. 2020 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou
splněny podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, nezbytné k jeho platnosti.

2. Právní vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními z.č. 250/2000 Sb.
3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě písemných

číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží příjemce

a dva poskytovatel.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel.

17 -09- 2')29
V Hradištku dne 2.9.2020 V Praze dne

Příjemce Poskytovatel
Středočeský kraj

Petr PůlDán

Petr Půlpán Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová
hejtmanka

,,sít .: t;

to ' ' PO
, .µ

in \ ' ní,' "': :\jyC

.2-\"



Příloha č. l k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského
kraje ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků Živelních katastrof v rámci Tematického zadání
,,Podpora hejtmana"

Vzor loga poskytovatele


